ỦY BAN NHÂN DÂN

         XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đề nghị bổ sung danh

sách đối tượng NCC và

thân nhân liệt sĩ điều dưỡng

năm 2025

Sơn Tịnh, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1355/SNV-NCC ngày 25/9/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh về việc đề nghị rà soát, tổng hợp điều chỉnh danh sách đối tượng NCC và

thân nhân liệt sĩ điều dưỡng năm 2025.

Phòng Văn hoá – Xã hội xã chỉ đạo bộ phận chuyên môn rà soát, tổng hợp

điều chỉnh danh sách đối tượng NCC và thân nhân liệt sĩ điều dưỡng năm 2025;

cụ thể:

 Bổ sung 01 đối tượng NCC thuộc diện điều dưỡng phục hồi sức khoẻ

năm 2025 (Lý do: xã lập danh sách sót năm 2025).

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tịnh kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh xem xét bổ

sung để đảm bảo đầy đủ quyền lợi của đối tượng người có công và thân nhân./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-12-08T16:47:01+0700

		2025-12-08T16:50:37+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-12-08T16:59:34+0700

		2025-12-08T16:59:34+0700

		2025-12-08T16:59:34+0700